АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.08.2015                                                                                                           № 229 - р
с. Топчиха

В целях приема, временного размещения, учета и первоочередного жизнеобеспечения населения, отселенного (эвакуированного) из зоны ЧС или вероятной ЧС,  связанных с пропуском паводковых вод, лесных пожаров в зоне населенных пунктов, коммунальных авариях на объектах ЖКХ в пунктах временного размещения пострадавшего населения на территории Топчихинского района (далее - ПВР) в соответствии с постановлением Администрации района от 19.08.2015 № 283 «О пунктах временного размещения пострадавшего населения на территории Топчихинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:
1. Назначить руководителей учреждений (организаций), на базе которых развертываются ПВР, начальниками ПВР.

2. Назначить заместителей руководителей учреждений (организаций), на базе которых развертываются ПВР, заместителями начальников ПВР.

3. Рекомендовать начальникам ПВР в срок до 15.09.2015 года разработать необходимую документацию по организации работы ПВР.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по оперативной работе.

Глава Администрации района                                                         А.Н. Григорьев